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Prisliste LO-favør

Prisliste for kunder som er medlem i et LO-forbund.

Sist oppdatert: 01.02.2024

Prisliste arkiv

LÅN  KORT  KONTO OG SPARING

Lån

Veiledende pris på lån og kreditter privatkunder
Oppgitte priser er veiledende. Hver lånesøknad behandles og vurderes
individuelt. Renten du får er basert på lånets størrelse, din
betjeningsevne, sikkerhet og risiko.

Kombinert med BSU Sparing.
Lån inntil 85% av det boligen koster.
Priseksempel: Eff. rente ved lån kr 2.000.000,-, 25 år
nedbetalingstid, etableringsgebyr kr 2000,-, depotgebyr
kr 1000og kontoholdsgebyr kr 50,-. Total kostnad kr 
3.662.418,-

Nom. fra 5,39 %
Eff. .r. fra 5,59 %

Kombinert med BSU Sparing.
Lån inntil 85% av det boligen koster.

Fra nom. 5,39 %
Eff. r. fra 5,59 %

Vis alle

Informasjon om lån

LOfavør Førstehjemslån

LOfavør Boliglån for unge (under 34 år)

https://www.sparebank1.no/nb/ringerike-hadeland/privat/info/tidligere-prislister-arkiv.html
https://www.sparebank1.no/nb/ringerike-hadeland/privat/lofavor/prisliste-lo.html?search=
https://www.sparebank1.no/nb/ringerike-hadeland/privat.html
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Priseksempel: Eff. rente ved lån kr 2.000.000,-, 25 år
nedbetalingstid, etableringsgebyr kr 2000,-, depotgebyr
kr 1000 og kontoholdsgebyr kr 50,-. Total kostnad kr
3.662.418,-

Lån over kr 1.000.000,-
Boliglån belåning innenfor 75 % av takst.
Priseksempel: Eff. rente ved lån kr 2.000.000,-, 25 år
nedbetalingstid, etableringsgebyr kr 2000,-, depotgebyr
kr 1000 og kontoholdsgebyr kr 50,-. Total kostnad kr
3.733.975,-

Fra nom. 5,59 %
Eff. r. fra 5,79 %

Lån under kr 1.000.000,-
Boliglån belåning innenfor 75 % av takst.
Priseksempel: Eff. rente ved lån kr 800.000,-, 25 år
nedbetalingstid, etableringsgebyr kr 2000,-, depotgebyr
kr 1000 og kontoholdsgebyr kr 50,-. Total kostnad kr
1.533.284,-

Fra nom. rente: 5,79 %
Eff.r. fra: 6,09 %

Nominell rente 13,2 %

Effektiv rente 14,9 %

Priseksempel: 
Effektiv rente 14,9 %. Låner du 30 000 over 5 år, koster
lånet 11.822 kroner, og du betaler totalt 41.822 kroner.

Refinansiering av forbruksgjeld og kredittkort leveres av
SpareBank 1 Kreditt.

Priseksempel:
Låner du 2 millioner over 25 år koster lånet kr 1.588.037,-
og du betaler totalt kr 3.588.037,-. Eff.rente 5,37% og
månedlig terminbeløp kr. 11.953,-

Nom. fra 5,18 %
Eff. .r. fra 5,37 %

Priseksempel:
Låner du 250.000 kroner over 10 år koster lånet kr
88.802,- og du betaler totalt kr 388.802,- Eff.rente 6,02%

Nom. fra 5,18 %
Eff. .r. fra 6,02 %

LOfavør Boliglån 34+

LOfavør depositumslån

LOfavør Grønt boliglån

LOfavør Miljølån
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og månedlig terminbeløp kr. 2.724,-

Kort

Årspris 0,00

Erstatningskort 0,00

Kostnader ved bruk av kortet

Gebyr på varekjøp 0,00

Kontantuttak i minibank 40,00 + 1% av uttak

Kontantuttak over skranke 40,00 + 1% av uttak

Kontantuttak i minibank, utland
Kontantuttak i minibank, utland, i norsk valuta

0,00
40,00 + 1% av uttak

Kontantuttak over skranke, utland 0,00

Rentefri kreditt Inntil 45 dager

Nedbetaling kort signert etter 15. mai 2019: 3,2% av
benyttet kreditt, minimum kr 250,00

2,5% av benyttet kreditt,
minimum kr 250,00

Bruk av kredittkort på Postkontor og Post i Butikk
regnes som kontantuttak over skranke.

Betaling

Rentefri betalingsutsettelse i inntil 45 dager. Renter
påløper fra første forfall. Nedbetaling: 2,5 % av benyttet
kreditt, minimum kr 250.

Betalingsfrorsikring

Gratis i 3 mnd. Fra 4. mnd belastes premie på 0,6 % av
saldo.
Betalingsforsikring. Gratis i 3 mnd. Fra 4. mnd belastes
premie på 0,6 % av saldo.

Rente

Nominell rente 18,80 % p.a

Effektiv rente**

** Basert på et eksempel på 15.000 kroner nedbetalt over 12
mnd.
Kredittkostnad er på 1.281 kroner. Samlet kredittbeløp er på
16.281 kr.

20,5 % p.a

Valutapåslag 2,0%

Overtrekksgebyr*** 125,00

LOfavør MasterCard
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Purregebyr Iht. statens satser

Gebyr ved eFaktura 0,00

Gebyr ved papirfaktura 45,00

Kopi av faktura 0,00

Innfrielse av annet kredittkort: 
Rente beregnes fra

første dag

Overføring fra kredittkort til konto
kr 25,- + 1 % av overført

beløp.

Betalingsforsikring (Gratis de tre første månedene)
0,6% av skyldig beløp

belastes din faktura
hver måned

Konto og sparing

LOfavør BSU 
6,60 %

(Fra 11.mars 2024: 6,85
%)

Brukskonto LOfavør 0,25 %

BSU-konto "Over 34 år"
2,75 %

(Fra 11.mars 2024: 2,85
%)

LOfavør


